

Odbor majetku a krizového řízení

Datum: 13.12.2022
Vyřizuje:
Telefon:
PID: MUVKX00702MZ
IČO: 00284611
Peněžní ústav: ČSOB, a. s.
Číslo účtu: 292669434/0300

RETEC-CZECH, s. r. o.
Československé armády 1067
766 01 Valašské Klobouky
IČ 27678580

Objednávka číslo - DO/0844/2022/OMKŘ

Popis	Cena vč. DPH	Termín
Stavební úpravy kuchyně a schodiště - osadní výbor Mirošov (dle cenové nabídky č. 22NA00046 ze dne 10.12.2022)	301.139,00 Kč	28.02.2023 00:00:00

Kopii objednávky doložte k faktuře, bez ní nebude provedena fakturace. Číslo objednávky je nutné uvést na faktuře.

.....
objednatel

.....
dodavatel

DOLOŽKA O PROVEDENÉ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLE		
Doložka o provedené průběžné řídicí kontrole	ANO	NE
Příkazce operace		
Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů, podklady jsou správné a úplné, operace splňuje kritéria hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti.		
Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města.		
Doplňující údaje:		
Investiční výdaj (uvést kód CZ CPA/CC)		
Neinvestiční výdaj		
Podpis:		
Správce rozpočtu		
Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. a v souladu se schváleným (upraveným rozpočtem) Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města.		
Připravovaná operace má dopad na rozpočet roku ve výši		
Doplňující údaje		
Podpis:		

Dodavatel:

RETEC-CZECH s.r.o.
ČS.ARMÁDY 1067
766 01 Valašské Klobouky

IČ: 27678580

DIČ: CZ27678580

www.retec-czech.cz

Odběratel:

IČ:

00284611

DIČ:

CZ00284611

Město Valašské Klobouky
odbor vnitřních věcí
Bc. Petr Štajner
Masarykovo náměstí 189
766 01 Valašské Klobouky

Nabídka č.: 22NA00046

Datum zápisu: 10.12.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

Stavební úpravy Kuchyně + schodiště Osadní výbor Mirošov

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Přípravné práce	1 ks	3 755,00		3 755,00 21%	788,55	4 543,55
Bourací a úklidové práce	1 ks	30 255,00		30 255,00 21%	6 353,55	36 608,55
Demontáž starých schodů	1 ks	2 765,00		2 765,00 21%	580,65	3 345,65
Hrubé omítky	1 ks	11 000,00		11 000,00 21%	2 310,00	13 310,00
Štukové omítky	1 ks	6 300,00		6 300,00 21%	1 323,00	7 623,00
Zhotovení betonové podlahy	1 ks	7 500,00		7 500,00 21%	1 575,00	9 075,00
Zhotovení SDK stropů	1 ks	9 100,00		9 100,00 21%	1 911,00	11 011,00
Zhotovení dřevěného záklopu na strop	1 ks	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Osazení vstupních dveří + zapravení	1 ks	6 500,00		6 500,00 21%	1 365,00	7 865,00
Štokové zapravení soklů a stěn zasedačky	1 ks	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Protiplísňové ošetření omítky	1 ks	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Maličké práce	1 ks	9 100,00		9 100,00 21%	1 911,00	11 011,00
Stavební Materiál	1 ks	27 000,00		27 000,00 21%	5 670,00	32 670,00
Elektroinstalace	1 ks	15 800,00		15 800,00 21%	3 318,00	19 118,00
Elektromatřerial	1 ks	16 800,00		16 800,00 21%	3 528,00	20 328,00
Zhotovení schodiště včetně materiálu	1 ks	93 500,00		93 500,00 21%	19 635,00	113 135,00
Součet položek				248 875,00	52 263,75	301 138,75
Zaokrouhlení						0,25
CELKEM K ÚHRADĚ						301 139,00

Vystavil: